A Câmara Municipal de Miradouro-MG, no uso de suas atribuições legais, aprova 

e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o chefe do poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 

Adicional Suplementar, no valor de R$ 550.000,00 (Quinhentos e cinqüenta mil reais), para 

atender as despesas na seguinte dotação orçamentária: 

Órgão 02 – Prefeitura Municipal de Miradouro 

Unidade 11 – Secretaria Municipal de Saúde 

Sub-Unidade:01 – Fundo Municipal de Saúde Rec. Vinculado 

10.301.947.2.0262 - ATENÇÃO PRIMÁRIA SAÚDE - APS